
 MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

 ISTITUTO COMPRENSIVO G. UNGARETTI C.F. 81000950246
 VIA BAUCI, 27 FRAZ. MOLINO 36070 ALTISSIMO (VI)

Ordine nr. 1/2018 del 29-01-2018

Prot. 626/c.22 del 29-01-2018

Off.Forn.: 284/.c22 
Cod.CIG: Z5921EB8CD 
Cod.CUP: F49G16000610007

FACCI GIANFRANCO SAS (00000479)
VIA 4 MARTIRI 51
36071 A459
P.IVA: 00906750245
Tel.: 0444670475 Fax: 0444674090

Riga Descrizione Conto Cod.Art. Consegna Presso UM Q.ta Pr.Unit. Sconto
Pr.Unit.
Netto
sc.

Importo IVA

 1 Implementazione grafica  nr  1.00  35.0000  35.0000  35.00  22.00 

 2 manifesto plastificato cm70*100  nr  20.00  7.2000  7.2000  144.00  22.00 

 3 Telone con logo progetto cm50*250  nr  1.00  40.0000  40.0000  40.00  22.00 

Totale Imponibile.....:  219.00 

 Imponibile.....:    219.00  + IVA 22.00 %  48.18    Totale.....:    267.18

   Totale Ordine.....:    267.18

CONDIZIONI DI FORNITURA:
La presente lettera di ordinazione tiene luogo di stipula contratto ad ogni effetto di legge, secondo l?uso del commercio, ai sensi del 3°comma
art.31 del Decreto Ministeriale 1° febbraio 2001, n.44.
La fattura dovrà essere intestata a:" Istituto Comprensivo Ungaretti, Via Bauci, 27- 36070 Altissimo - C.F. 81000950246". Le spese di imballo,
trasporto e consegna sono a vostro carico. Tempo di consegna max 7 gg. lavorativi dal ricevimento dell'ordinativo. Ai fini della richiesta del
DURC si prega di restituire immediatamente l'allegato modello debitamente compilato. Il pagamento avverrà entro gg. 30 dal ricevimento fattura
tramite bonifico bancario. A tal fine dovrà essere rilasciato da parte Vs. apposita DICHIARAZIONE DI TRACCIABILITA' DEI FLUSSI
FINANZIARI, ai sensi della L. 136/2010 art. 3.e ss.mm./ii. Si raccomanda di inserire, all'interno della fattura elettronica, il CIG indicato nel
presente ordine. Per la trasmissione elettronica della fattura utilizzare il seguente codice univoco: UFTNWF.
L'art. 1, comma 629, lettera b), della Legge di Stabilità 2015 (L. 190/2014) ha introdotto per le cessioni di beni e prestazioni di servizi effettuate
nei confronti della pubblica amministrazione il metodo della scissione dei pagamenti dell'IVA, cosiddetto split payment, pertanto l'Istituto
Comprensivo provvederà a versare direttamente all'Erario l'Iva addebitata sulla fattura in oggetto pagando a codesta Ditta solo l'imponibile. Il
meccanismo della scissione dei pagamenti si applica alle operazioni fatturate a partire dal 1° gennaio 2015. Si ricorda che le fatture devono
essere emesse con l?annotazione SCISSIONE DEI PAGAMENTI.

NOTE:

Altissimo, 29-01-2018 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Valeria Scotto di Fasano
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Firmato digitalmente da SCOTTO DI FASANO VALERIA
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